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Schokoladen-Miisli 750g Beutel 8 Beutel pro Karton &&[

1. Produktbeschreibung

Jetzt was gesundes! Aber trotzdem Schokolade? Dann ist unser Schoko-Mdsli genau das richtige fiir Sie! Zusatzlich zu Haferflocken, Mini
Cornflakes und Reiscrispies geben kleine Schokostlickchen und die Haselnussmasse eine leckere siiRe Note. Ideal fir lhr
Friihstlickssortiment. Jetzt zugreifen!

2, Zutaten

Zutaten: Haferflocken Crunchy (Haferflocken, Honig, Sonnenblumend) (Glutenhaltiges Getreide), Vollmilchschokoladenstiickchen (Zucker,
Vollmilchpulver, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator:E322 Sonnenblumenlecithin) (Milch (einschlieflich Laktose)), Cornflakes (Mais,
Zucker, Salz, Gerstenmalzextrakt) (Glutenhaltiges Getreide), Reiscrispies (Reismehl, Hafermehl, Weizenmehl, Zucker, Gerstenmalzmehl, Salz)
(Glutenhaltiges Getreide), Kakaopulver, Haselnussmasse (Schalenfriichte). Kann Spuren von Erdniisse, Soja, Sesamsamen enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 1.687 kJ
Brennwert: 401 kcal
Fett: llg
-davon gesattigte Fettsduren: 4,7 g
Kohlenhydrate: 60g
-davon Zucker: 17g
Eiweil: 11g
Salz: 0,17g
4. Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstimme davon) sowie daraus

. Vorhanden
hergestellte Erzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Spuren

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose): Vorhanden

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und Vorhand

. . ornanden

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse: Spuren
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